COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE DIRETOR DE ESCOLA

O Coordenador da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria de Estado da Educação, por meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante Resolução SE nº 33, publicada no Diário Oficial do Estado (DOE), em 17/05/2016, nos termos do inciso XII do Edital SE 01/2017, publicado no DOE de 23/06/2017, retificado dia 07/07/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a ALTERAÇÃO dos itens abaixo relacionados, referentes à publicação em DOE 05/12/2017:

I. INSTRUÇÕES GERAIS
8.1 A localização e informações sobre as Unidades Escolares poderão ser acessadas no site da Secretaria da Educação (http://www.educacao.sp.gov.br/central-de-atendimento/index_escolas_pesquisa.asp), bem como no site da Secretaria Escolar Digital (http://sed.educacao.sp.gov.br/PaginasPublicas/ConsultaDadosEscolas.html)

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA
ONDE SE LÊ: Cargos disponíveis: 1838
LEIA-SE: Cargos disponíveis: 1840
[bookmark: _GoBack]

III – RELAÇÃO NOMINAL DE CONVOCADOS
12/12/2017 - 14h00 -	Lista Especial – nº 61 ao 80
INCLUA-SE:
CLASSIF.	      NOME	RG
61A	ANDREA DA SILVA GOMES	23229908-0

IV - RELAÇÃO DE VAGAS – RETIFICA-SE:

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO ARARAQUARA
MUNICÍPIO - SANTA LUCIA
ONDE SE LÊ: 21854 - EE BENTO DE ABREU
LEIA-SE: 21866 - EE BENTO DE ABREU

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO CENTRO
MUNICÍPIO - SAO PAULO
ONDE SE LÊ: 29634 - EE ANCHIETA-PADRE
LEIA-SE: 1659 - EE ANCHIETA-PADRE

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO RIBEIRAO PRETO
MUNICÍPIO - SERRANA
ONDE SE LÊ: 923114 - EE JARDIM DAS ROSAS
LEIA-SE: 922687 - EE JARDIM DAS ROSAS

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SAO CARLOS
MUNICÍPIO - IBATE
ONDE SE LÊ: 30705 - EE JARDIM ICARAI
LEIA-SE: 579427 - EE JARDIM ICARAI

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO VOTORANTIM
MUNICÍPIO - PILAR DO SUL
ONDE SE LÊ: 29634 - EE ANCHIETA-PADRE
LEIA-SE: 16792 - EE ANCHIETA-PADRE

IV - RELAÇÃO DE VAGAS – INCLUA-SE:
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO APIAI
MUNICÍPIO - RIBEIRA
CÓD. CIE	ESCOLA
14312	EE DIOGENES RIBEIRO DE LIMA
48239	EE PROF JULIA DA SILVEIRA NELLO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO ASSIS
MUNICÍPIO – CANDIDO MOTA
CÓD. CIE 	ESCOLA
33042	EE JOSE AUGUSTO DE CARVALHO DR

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO ITAPETININGA
MUNICÍPIO – ITAPETININGA
CÓD. CIE 	ESCOLA
15155	EE VIRGILIO SILVEIRA - PROF

DIRETORIA DE ENSINO – MOGI MIRIM
MUNICIPIO – AMPARO
CÓD. CIE	ESCOLA
903814 	EE ARIOSTO RIBEIRO PERSICANO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SOROCABA
MUNICÍPIO - SOROCABA
CÓD. CIE 	ESCOLA
16287	EE MONTEIRO LOBATO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO SÃO JOAQUIM DA BARRA
MUNICÍPIO – SÃO JOAQUIM DA BARRA
CÓD. CIE 	ESCOLA
900801	EE CRESO ANTONIO FILETTI - PROF

IV - RELAÇÃO DE VAGAS - EXCLUA-SE:

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO APIAI
MUNICÍPIO - GUAPIARA
CÓD. CIE	ESCOLA
14333	EE JOÃO ANTUNES ALEXANDRE
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO GUARULHOS SUL
MUNICÍPIO - GUARULHOS
CÓD. CIE	ESCOLA

925585	EE JARDIM MARIA DIRCE II
925573	EE PASCHOAL THOMEU - DEP.

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO REGISTRO
MUNICÍPIO - ELDORADO
CÓD. CIE	ESCOLA
35212	EE MARIA D.VIANA PEREIRA – PROF